UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
ESTADC DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL
A DICIEMBRE 31 DE 2006 - DICIEMBRE 31 de 2005
(Expresado en pesos colombianos)

PERIODO
31-Dic-06

PERIODC
31-Dic-05

VARIACION

INGRESOS POR SERVICIOS EDUCATIVOS
Educacién formal - Superior formacién profesional
Educacion formal - Superior posigrados
Educacidn no format - Formacidon extensiva

TRANSFERENCIAS DE LA NACION
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

COSTO DE VENTAS
Servicios personales
Generales

GASTOS DE ADMINISTRACION
Servicios Personales
Generales

PROVISIONES Y DEPRECIAGION
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
UTILIDAD OPERACIONAL

OTROS INGRESOS

Financieros

Extraordinarios
Ajuste Ejercicios Anteriores

OTROS GASTOS

47.375.701.610,25
32.474.137.667,28
5.927.344.920,78
8.974.219.022,19

§.235.788.430,00
51.260.100,50
34.148.422.735,71
29.610.961.483,19
4.537.461.252,52
8.355.313.760,10
5.635.618.115,01
2.719.695.645,09
3.478.381.898,83
2.336.000,00

6.678.295.746,11

2.823.547.605,00
2.251.709.620,89
766.585.391,11
-194.747.407,00

102.717.917,00

36.041.438.160,83
27.466.450.083,42
4.795.290.338,83
3.779.697.738,78

5.085.858.752,00
C,00

25.213.491.425,48
20.987.018.802,94
4.226.472.622,54

7.710.019.739,64
5.187.458.410,04
2.522.561.328,60
2.700.661.092,66

21.342.000,00
5.481.782.655,05

4.076.672.074,20
2.375.870.106,69
1.582.953.858,51

117.848.109,00

51.859.371,89

EXCEDENTE DEL EJERCICIO

9.399.125.434,11

9.506.595.357,36

NOMBRE: BG. CARLOS LEONGDMEZ MATEUS
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FIRMA JEFE-AREA FINANCIERA

FlRM;:REPRESENT NTE LEG

NOMBRE: MARTHA ELI
T.P. No. 57204-T

11.334.263.449,42
5.007.687.583.86
1.132.054.582,15
5.194.521.283,41
149.929.678,00
51.260.100,50

8.934.931.310,23
8.623.042.680,25
310.988.629,98

645.294.020,46
448.159.704,97
197.134.315,49
777.720.806,17
-19.006.000,00
1.196.513.091,06
-1.253.124.469,20
-124.160.485,80

-816.368.467,40
-312.585.516,00

50.858.545,11

-107.469.923,25






